et vobis Domino Petro instante abbati, ejusdem et successoribus vestris, cinctisque fratribus vestris, ibidem deservientibus, presentibus et futuris, perpetuo valituram. Confirmo itaque vobis, et concedo illum locum, in quo situm est Monasterium, quod vocatur Rivussicus, cum villa sua, et cum omnibus pertinentiis suis; et concedo vobis, locum illum ubi fuit prius Monasterium, quod vocatur Sancti Cipriani de Monca de Oca, cum omnibus pertinentiis suis, possessionibus, grangiis, et hereditatibus, quoniam nomina singulariter duximus exponenda, videlicet; grangiam quae dicitur Cennera, et grangiam quae dicitur Mons Spinoso, et grangiam quae dicitur Quintana xuar, cum villa sua, et villam quae dicitur Cernuega, cum terminis, et pertinentiis suis, et grangiam quae vocatur Cobasanto, et grangiam quae vocatur Ocina, cum domo de Valdemera, cum omnibus pertinentiis suis; et molendia, quae sunt in Villa quae dicitur Arlanzon, prope pontem ex superiori parte; et grangiam de Orcanos, cum dominio villae, quae pertinebat ad Regem, et cum collatiis quos ibi habetis, et cum villa quae dicitur Oronnuela, cum omnibus directuris et pertinentiis suis, et domos quos habetis in Najara, et hereditatem de Quintana ferruz, et de Cortinis, et de Veguilla, et domum quam habetis in Castrelo de Lenzes, cum orto et vineis, et molendinis suis, et Monasterium Sancti Vincentii de Elon, qui est in Asturiis, cum omnibus hereditatibus, montibus, terris, collatiis, et pertinentiis suis; et domos et ortum quem habetis in Barrio de Vega, apud Burgis, prope ortum Sanctae Mariae, Preterea concedo vobis, grangiam quae vocatur Valles de Fonte Morera, et Villam quae vocatur Fuent Morera, cum omnibus hereditatibus, et collatiis, et pertinentiis suis; et Villam de Retuerto, cum collatiis, et terminis, et pertinentiis suis; Quintanam majorem, cum omnibus terminis, et pertinentiis suis, et hereditatem quam habetis in Endino, et domos et hereditatem, quam habetis in Medina de Pumar; et monasterio Sancti Michaeli de Cornizuelo, cum omnibus pertinentiis suis; et domos et vineas quas habetis in Castro de Ordiales, et hereditatem Sancti Martini, de la cuesta de Almendres; Villam quae dicitur Robredo, cum omnibus terminis et pertinentiis suis; solaria et hereditates quas habetis in Farages, et in Villam Sopiz, et Villam quae dicitur Val de la Cuesta, cum omnibus hereditatibus, collatiis, terminis, et pertinentiis suis, Villam quae dicitur Sancti Stephani de Tesla, et vineas de Sotopalacios, supradictas igitur hereditates silicet, tam illas quam in privilegio illustrissimi Avi mei Regi Alfonsi, continentur quas illas postea adquisivisti. Ego vobis concedo, roboro atque confirmo, sic eas juste et pacifice possidetis, et hae meae confirmationis concessionis, pagina rata et stabiles, omni tempore perseveret. Si quis vero hanc cartam infringere seu, in aliquo diminuere, presumpserit iram Dei Omnipotentis, plena-